РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 132-2/20

28 января 2020 г.

пгт Раздольное

О размере и порядке уплаты ежегодного членского

взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований Республики Крым» в 2020 году

            В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21 августа

2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, во исполнение решения Собрания членов Совета

муниципальных образований Республики Крым от 15 ноября 2019 года № 5

«О бюджетах Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики

Крым» на 2019, 2020 годы, размерах членских взносов в 2019, 2020 годах и

плановых периодах 2021 и 2022 годов», принимая во внимание рекомендации

комиссии Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от

28.01.2020, районный совет

Р Е Ш И Л:

           1. Утвердить членский взнос муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики Крым» на 2020 год, исходя

из численности населения муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым 30165 человек в размере 46800 (Сорок шесть тысяч

восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Поручить Администрации Раздольненского района Республики Крым

уплатить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований

Республики Крым» в размере 46800 (Сорок шесть тысяч восемьсот) рублей 00

копеек до 28 февраля 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

consultantplus://offline/ref=EAE5360072DF6A83534A776F2E4FE313DD051699938226993D2BFB6CF3AA420BF56671543438DDJ

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                               Ж.Хуторенко

http://razdolnoe-rk.ru/